
Vážení modeláři, Hobbycentrum – Modelář Vás co nejsrdečněji zve na

Soutěžní výstavu modelů
 v prodejně Hobbycentrum – Modelář, ul. 28. října 8, Sedlčany

Propozice:

Soutěžní kategorie:
Letadla: Bojová technika:

L1 Žáci B1 Žáci

L2 Kadeti B2 Kadeti

L3 Senioři B3 Senioři

Dioráma: Ostatní: Papírové modely:

D1 Žáci O1 Žáci P1 Žáci

D2 Kadeti O2 Kadeti P2 Kadeti

D3 Senioři O3 Senioři P3 Senioři

MiG trophy:

Soutěž o nejlepší model MiG-15 nebo 21 v měřítku 1/144

Věkové kategorie:
Žáci: rok narození do 2003 včetně
Kadeti: rok narození 2002-1998 včetně
Senioři: rok narození 1997 a starší
Zařazení modelů do kategorií je dle ročníku narození.

Zvláštní ustanovení: Výstava je veřejná, přístupná všem zájemcům o modelářství. Soutěžit lze i v 
zastoupení. Počet modelů není omezen, hodnoceny však budou pouze dva nejlepší modely od každého 
modeláře. Přihlášky do soutěže při přejímce modelů. Organizátor si vyhrazuje právo na sloučení, případně 
zrušení vypsané kategorie, popř. právo změny.

Hlavní organizátor: Luboš Vinař

Hodnocení: Porovnávacím systémem líbí-nelíbí, divácká anketa

Ceny: V každé žákovské a kadetské kategorii budou tři nejlepší modely oceněny diplomy a věcnými cenami,
senioři - pouze první místo, v divácké anketě bude odměněn model který získá nejvíce hlasů.
Startovné a vstupné se nevybírá

Sponzor soutěže: Hobbycentrum – Modelář Sedlčany, Hobbyshop.cz

Program:
Pátek 9.12. 8-17 hod a sobota 10.12. 9-12 hod - přejímka modelů
Od pondělí 12.12. do středy 23.12 v otevírací době prodejny – výstava modelů
Středa 23.12. od 16 hod – vyhlášení výsledků, předání cen, vydávání modelů

Organizátor si vyhrazuje právo změny programu

Kontakt:
Luboš Vinař
tel: 607 798 835
email: hobbycentrum@vinar.cz
web: http://hobbycentrum.vinar.cz
FB: http://www.facebook.com/hobbycentrummodelar 

mailto:hobbycentrum@vinar.cz
http://www.facebook.com/hobbycentrummodelar
http://hobbycentrum.vinar.cz/

